J.K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS CNPJ: 42.897.465/0001-37

PSG. São José, nº 50 - Altos – Sacramenta – Belém - PA, BELÉM – PA JNORONHACOMERCIAL@GMAIL.COM – 91

984247760

Á PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRALINHO

Ilmo. Sr. CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES

Assunto: Oficio nº 084/2023

Prezado senhor, Em atenção ao Oficio nº 084/2023 de 23 de fevereiro de 2023

e ainda em conformidade com a Lei nº 8.666/93 e conforme Decreto Federal nº

7.892/13 e 8.250/14, AUTORIZO e aceito a adesão da ATA de Registro de Preço 006-

2/2022-FME, referente ao Pregão Presencial SRP 4005/2022-FME. Sem mais para o

momento e certos de termos atendido vossa solicitação colocamo-nos a disposição

para quaisquer informações que forem necessárias.

Atenciosamente

Belém, 27 de Fevereiro de 2023.

_____________________________________________________

J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTCIOS

CNPJ: 42.897.465/0001-37

JOHN KLEYTON FERREIRA NORONHA

CPF: 936.281.53-204 / RG: 5272-112

mailto:JNORONHACOMERCIAL@GMAIL.COM

		2023-02-27T09:35:22-0300
	J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS:42897465000137